中水协青字〔2021〕4 号

中国城镇供水排水协会青年工作者委员会

2021 年年会的通知

各省（自治区、直辖市）地方水协、各位委员及相关单位：

为全面推进中国城镇供水排水协会青年工作者委员会

（以下简称中国水协青年委）委员内部交流，更好的推进青

年委的各项工作及制定下一年度工作计划，经研究并报请上

级协会批准，定于 2021 年 9 月 9-10 日在上海召开中国城镇

供水排水协会青年工作者委员会 2021 年年会。

现将有关事宜通知如下：

一、会议组织

指导单位 中国城镇供水排水协会

主办单位 中国城镇供水排水协会青年工作者委员会

上海威派格智慧水务股份有限公司

上海市供水行业协会

上海市排水行业协会

中 国 城 镇

供水排水协会 青年工作者委员会

协办单位 同济大学、南京大学、上海市政工程设计研究

总院（集团）有限公司、北京市市政工程设计研究总院有限公

司、江苏诺莱智慧水务装备有限公司、上海《净水技术》杂

志社

二、论坛时间和地点

年会时间：9 月 9 日—10 日

9 月 9 日： 14:00-20:00 会议报到

19:30-20:30 中国水协青年委常委会

9 月 10 日：8:00-16:00 年会及报告

16:00-17:00 技术参观

论坛地点：上海

三、参会人员

中国水协领导、中国水协青年委负责人、上海市供水行

业协会、上海市排水行业协会、上海市政工程研究总院（集

团）有限公司领导、中国水协青年委委员、上海威派格智慧

水务股份有限公司相关人员、中国水协其他分委会委员及水

业青年人才等。

四、会议内容

1、中国水协青年委第一届第三次常委会及未来发展规

划研讨会；

2.中国城镇供水排水协会青年工作者委员会年会及学

术交流会；

3、中国水业产学研用上下游衔接中焦点、痛点、难点

调研报告专题工作研讨

4、现代化给水厂工艺改造与水质净化学术交流会及参

观。

五、有关要求

1.本次会议是中国水协青年委举办的重要活动，全体副

主任委员及常务委员、给水厂工艺改造与水质净化方向委员

应参会，切实行使主任委员、副主任委员、常务委员权利，

履行委员义务。

2.本次会议中国水协青年委委员全部免费；其他人员收

取会务费 800 元人民币（办会所在地的中国水协会员单位及

其他省市水协会员单位相关参会人员享受会议费减免政策，

每单位限 1 人），现场支付及银行汇款均可；会议期间餐饮

统一安排，住宿及交通费用自理。参会回执具体见附件 1，

酒店位置示意及交通方式见附件 2。汇款信息如下：

账号：01090345600120111012991；

户名：中国城镇供水排水协会；

开户行：北京银行西四支行；

地址：北京市宣武门西大街甲 121 号；

备注：汇款时请注明“青年委 2021 年会+姓名”。

3.特别提醒:由于酒店房源紧张，为了做好会务服务工

作，保障按要求回执的代表用房，请各委员务必于 2021 年 8

月 16 日前将参会回执（附件 2）发送至会务组邮箱。

4.未尽事宜，将另行通知。

六、会务组联系方式

中国城镇供水排水协会青年工作者委员会秘书处

通讯地址:黑龙江省哈尔滨市南岗区黄河路 73号哈工大

环境学院 1419 室

电子邮箱：qingnian@cuwa.org.cn

中国水协青年委： 魏亮亮 13654587181

唐小斌 18846090359

上海威派格： 李媛媛 13521622912

附件：1. 参会回执/在线报名二维码

2. 会议酒店位置

中国城镇供水排水协会青年工作者委员会

二〇二一年七月二日

附件 1

参会回执/在线报名二维码

姓名： ___________ 性别：____ 电话： _____________________________

单位： ______________________

职务：______________________ 职称：______________________

是否带车：是 否 （这个信息有助于安排停车）

房间预定：______________酒店 大床房：____间 标间：____间

酒店一：上海嘉定喜来登酒店（五星级）

地址：上海市嘉定区裕民南路 1366 号

价格：500 元/间（含早）

酒店二：上海绿地万怡酒店（四星级）

地址：上海市沪宜高速公路 3101 号

价格：300 元/间（含早）

此回执相关信息详见下方二维码，鼓励各位委员优先选用二维码在线报名；如填

写 纸 质 版 文 件 ， 请 务 必 于 2021 年 8 月 16 日 前 将 此 回 执 电 邮 至

qingnian@cuwa.org.cn 邮箱。以便统一安排。

联系电话：13654587181 魏亮亮 18846090359 唐小斌 13521622912 李媛媛

附件 2 会议酒店位置

两家酒店距离较近，位于上海市嘉定区

绿地万怡酒店距离虹桥站/虹桥机场 25 公里，车程预计

40 分钟；距离浦东机场 70 公里，车程预计 1.5 小时。

嘉定喜来登酒店距离虹桥站/虹桥机场 30 公里，车程预

计 42 分钟；距离浦东机场 70 公里，车程预计 1.5 小时。

抄送：中国城镇供水排水协会秘书处

	参会回执/在线报名二维码